2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики
от 24 июля 2017 г. № 82 и признании утратившим силу Указа
Главы Чувашской Республики от 30 ноября 2013 г. № 121
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 48 раздела IV Положения о кадровом резерве на государ​ственной гражданской службе Чувашской Республики, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 24 июля 2017 г. № 82 (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 30 октября 2017 г. № 113, от
9 июня 2018 г. № 62, от 29 октября 2018 г. № 126), изложить в следующей редакции:

«48. Профессиональное развитие гражданского служащего, состоящего в кадровом резерве государственного органа, осуществляется в соответствии со статьей 62 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации».».
2. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики от 30 ноября 2013 г. № 121 «Об утверждении Порядка утверждения индивидуальных планов профессионального развития государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих высшие должности государственной гражданской службы Чувашской Республики, назначение на которые осуществляется Главой Чувашской Республики».
3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

21 мая 2019 года
№ 65